Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
FEDERSTÖSSEL SERIE NPM UND NPR VAKUUM-ZUBEHÖR > HANDLING UND VAKUUM 2019
145
4.10.01
FE
DE
RS

TÖ
SS
EL
 S
ER
IE
 N
PM
 U
ND
 N
PR
Mod. Federrate (N/mm) Federvorspann (N) Federkraft (N) Stösselhub (mm) max. Vertikalbelastung (N) max. Horizontalbelastung (N) Gewicht (g)
NPM-FF-M3-05 0,596 1,49 2,98 5 550 47 9
NPM-FF-M5-05 0,508 3,3 4,57 5 1500 132 16
NPM-FF-M5-10 0,323 2,75 4,36 10 1500 97 19
NPM-FF-M5-20 0,209 1,78 3,87 20 1500 63 25
NPM-FM-1/8-15 0,221 3,53 5,19 15 3700 385 80
NPM-FM-1/8-25 0,143 3,57 5,36 25 3700 283 90
NPM-FM-1/8-50 0,097 2,92 5,34 50 3700 173 110
NPM-FM-1/4-25 0,711 6,47 15,36 25 2400 747 145
NPM-FM-1/4-50 0,452 1,4 12,7 50 2400 466 175
NPM-FM-1/4-75 0,262 5,38 15,2 75 2400 340 190
NPR-FF-M3-05 0,596 1,49 2,98 5 550 47 9
NPR-FF-M5-05 0,508 3,30 4,57 5 1500 132 16
NPR-FF-M5-10 0,323 2,75 4,36 10 1500 97 19
NPR-FF-M5-20 0,209 1,78 3,87 20 1500 63 25
NPR-FM-1/8-15 0,221 3,53 5,19 15 3700 385 80
NPR-FM-1/8-50 0,097 2,92 5,34 50 3700 173 110
NPR-FM-1/4-25 0,711 6,47 15,36 25 2400 747 144
NPR-FM-1/4-75 0,262 5,38 15,20 75 2400 340 202
TECHNISCHE KENNGRÖSSEN
Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
FEDERSTÖSSEL SERIE NPM UND NPR HANDLING UND VAKUUM